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Opis produktu

ZACZEP ELEKTRA R3 BEZ BLOKADY

PRAWY 24V

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj montazu
Wymiary zwory
Napiecie zasilania Zaczepu i zwory
Pobér pradu dla 24V
Wymiary zaczepu
Wymiary ptytki
Pobér pradu dla 12V

ZACZEP ELEKTRA R3 BEZ BLOKADY PRAWY 24V

Model: R3-24.10P

Wymiary zwory: -
Wymiary ptytki: -

Rodzaj montazu: Prawy
Wymiary zaczepu: 20 x 28,5 x 90 mm

Napiecie zasilania Zaczepu i zwory: 24V
Pobdr pradu dla 12V: -
Pobér pradu dla 24V: 24V AC 115mA / 24V DC 170mA

98,30 zt

2523

R3-24.10P

2032000001204

Prawy

24V

24V AC 115mA / 24V DC 170mA

20 x 28,5 x 90 mm
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